

Apartamenty NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 117,00 m²,
Estepona

Cena **290 000** €



Przedstawiamy Państwu ten przestronny apartament o powierzchni 117 m², który idealnie nadaje się dla rodzin poszukujących komfortowego i stylowego miejsca do zamieszkania. Apartament ten oferuje wiele udogodnień, w tym basen, klimatyzację, telewizję oraz garaż.

Apartament składa się z dwóch sypialni, w pełni wyposażonej kuchni oraz dwóch łazienek - jedna z wanną, a druga z prysznicem. Bezpośredni dostęp z salonu i głównej sypialni prowadzi na przestronny taras o powierzchni 30 m², z którego rozciąga się widok na piękny ogród i basen.

To wyjątkowe miejsce jest częścią zamkniętego kompleksu mieszkalnego, który gwarantuje pełne bezpieczeństwo dzięki całodobowej ochronie. Mieszkańcy mają dostęp do dwóch dużych basenów, toalety, siłowni, sauny oraz letniej kuchni. Ogród kompleksu o powierzchni ponad 18 000 m² zachwyca swoim

tropikalnym charakterem.

Osiedle Sotoserena, w którym znajduje się apartament, jest usytuowane w prestiżowej okolicy, zaledwie 10 minut jazdy od Estepony i Puerto Banús. W pobliżu mieszczą się spokojne naturalne plaże oraz wszelkie udogodnienia, takie jak sklepy, tereny sportowe, rekreacyjne oraz szeroki wybór restauracji. Dodatkowo, kompleks sąsiaduje z klubem golfowym El Coto, co stanowi doskonałą atrakcję dla miłośników tej dyscypliny.

To wyjątkowe mieszkanie stanowi idealną ofertę dla zagranicznych nabywców poszukujących komfortu, luksusu oraz doskonałej lokalizacji na Costa del Sol. Zapraszamy do zapoznania się z wirtualnym spacerem po nieruchomości, aby poczuć jej wyjątkowy klimat i urok.

Symbol	265/RLB/MS	Liczba pokoi	2
Województwo	Costa del Sol	Stan budynku	DOBRY
Rodzaj nieruchomości	Apartamenty	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena w EURO	290 000, 00 €
Kraj	Hiszpania	Powierzchnia całkowita	117, 00 m²
Miejscowość	Estepona	Powierzchnia użytkowa	117, 00 m²
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	2
Liczba sypialni	2	Umeblowanie	PEŁNE
Osiedle zamknięte	TAK	Basen	TAK
Ilość tarasów	1	Powierzchnia tarasu	22.00



Realty Bridge
ul. Chmielna 73
+48 509 789 789
info@realty-bridge.com



Realty Bridge

info@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie **www.realty-bridge.com**